
KNIFFPAK 

Diese geniale 

sicheren

Rundverpackung besteht aus 100% umweltfreundlicher Vollpappe und hat den schnellen und 

Verschluß.

Die Preise verstehen sich »per 100 Stück«, alles inklusive, zuzüglich gesetzl. Mwst auf der Grundlage unserer Allgemeinen Verkaufs-, 

Lieferungs- und Zahlungsbedingungen und sind nur bis zum Erscheinen neuer Preislisten gültig. Zwischenverkauf vorbehalten.

Lieferzeit: sofort ab Lager, bei Auftragserteilung bis 12:00 Uhr am gleichen Tag abgehend.

Sonderausführungen sind kurzfristig möglich. Bitte nennen Sie uns ihre Vorstellungen! (ø-Bereich 18 - 400 

mm, Länge bis 6000 mm)

VERSANDROHRE

55,70€60,60€20031050T 531 

60,60€67,10€10061050T 561

60,60€68,80€11043060T 643

78,60€88,40€61060T 661

91,70€6043080T 843

4061080T 861

Artikel 

4 bis 6 VE1 bis 3 VE

Preise per 100 Stück bei Abnahme von 

47,50€54,00€20035050D 535

58,90€65,50€15045050D 545

67,10€75,30€10065050D 565

81,90€90,00€7061060D 661

81,90€91,70€6045080D 845

88,40€99,90€5555080D 855

111,30€124,40€4065080D 865

134,30€150,70€4088080D 888

D 1065 168,70€

Inhalt/VE Länge in mmDurchmesser in mm 

4086080T 886

Artikel Preise per 100 Stück bei Abnahme von Inhalt/VE Länge in mmDurchmesser in mm 

4 bis 6 VE 1 bis 3 VE

101,50€

127,70€
147,40€ 131,00€

113,00€

D 1088 216,20€

100

100

650
880

25
25

188,30€

245,70€

70

Sollten Sie größere Mengen wünschen, produzieren wir diese gerne auftragsbezogen für Sie.

L A G E R W A R E

 

  

 

Otto Hahn Straße 3-5

D-37574 Einbeck

Tel (0 55 61) 93 19-0

Fax (0 55 61) 93 19-15

info@einbecker-verpackungen.de

www.einbecker-verpackungen.de

EINBECKER VERPACKUNGEN GMBH


