

EINBECKER VERPACKUNGEN GMBH



Otto Hahn Straße 3-5
D-37574 Einbeck

Tel (0 55 61) 93 19-0

Fax (0 55 61) 93 19-15

info@einbecker-verpackungen.de
www.einbecker-verpackungen.de

L A G E R W A R E

KNIFFPAK

Diese geniale Einstoff-Rundverpackung besteht aus 100% umweltfreundlicher Vollpappe und hat den schnellen und sicheren Kniff-Verschluß.

Artikel	Durchmesser in mm	Länge in mm	Inhalt/VE	Preise per 100 Stück bei Abnahme von 1 bis 3 VE	4 bis 6 VE
T 531	50	310	200	60,60€	55,70€
T 561	50	610	100	67,10€	60,60€
.....
T 643	60	430	110	68,80€	60,60€
T 661	60	610	70	88,40€	78,60€
.....
T 843	80	430	60	101,50€	91,70€
T 861	80	610	40	127,70€	113,00€
T 886	80	860	40	147,40€	131,00€

VERSANDROHRE

Artikel	Durchmesser in mm	Länge in mm	Inhalt/VE	Preise per 100 Stück bei Abnahme von 1 bis 3 VE	4 bis 6 VE
D 535	50	350	200	54,00€	47,50€
D 545	50	450	150	65,50€	58,90€
D 565	50	650	100	75,30€	67,10€
.....
D 661	60	610	70	90,00€	81,90€
.....
D 845	80	450	60	91,70€	81,90€
D 855	80	550	55	99,90€	88,40€
D 865	80	650	40	124,40€	111,30€
D 888	80	880	40	150,70€	134,30€
.....
D 1065	100	650	25	188,30€	168,70€
D 1088	100	880	25	245,70€	216,20€

Die Preise verstehen sich »per 100 Stück«, alles inklusive, zuzüglich gesetzl. Mwst auf der Grundlage unserer Allgemeinen Verkaufs-, Lieferungs- und Zahlungsbedingungen und sind nur bis zum Erscheinen neuer Preislisten gültig. Zwischenverkauf vorbehalten.

Lieferzeit: sofort ab Lager, bei Auftragserteilung bis 12:00 Uhr am gleichen Tag abgehend.

Sonderausführungen sind kurzfristig möglich. Bitte nennen Sie uns Ihre Vorstellungen! (Ø-Bereich 18 - 400 mm, Länge bis 6000 mm)

Sollten Sie größere Mengen wünschen, produzieren wir diese gerne auftragsbezogen für Sie.